Fica o Poder Executivo Municipal autorizado  a repassar para a Associação

Serafinense de Som Automotivo e Carros Rebaixados, inscrita no CNPJ sob n^ 34.865.389/0001-50, com

sede na Rua Barreto Viana, n^ 2173, Centro, na cidade de Serafina Corrêa, RS, a importância total de R$

26.300,00 (vinte e seis mil e trezentos reais), para consecução de finalidades de interesse público,

mediante formalização de Termo de Fomento.

Parágrafo único. O repasse dos recursos financeiros de que trata o caput deste artigo

tem como objetivo custear a final do Campeonato Regional de Som e Rebaixados da ASSR, a ser